## Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Pregão Presencial



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ N° 13.913.363-0001-60

## AVISO DE LICITAÇÃO

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DESTA DATA ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE **PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016**, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA **AQUISIÇÃO DE MICROÔNIBUS**, **CAPACIDADE PARA 28 PASSAGEIROS**, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA **26 DE FEVEREIRO DE 2016**, **ÀS 09h**, NA AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA.

OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08H ÀS 12H, TELEFONE (74) 3627-2121.

MIGUEL CALMON, 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA PREGOEIRO

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 TELEFAX (074) 3627-2121 Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br